Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

Администрации городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2013г.   № 18

                  Г,ОПОЧКА

О внесении изменений в постановление

Главы Администрации городского

поселения «Опочка» от  02.11.2006г. № 8

На основании Постановления Правительства РФ от 14.05.2013 № 411 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» постановляю:

          1. Внести в постановление «Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования муниципальных служащих Администрации городского поселения "Опочка"» от 02.11.2006 № 8 следующие изменения:

а) в пункте 12 слова "страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте," исключить;

б) в абзаце втором пункта 27 слова "страховой взнос на обязательное личное страхование пассажиров на транспорте," исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

И.о.Главы Администрации

городского поселения «Опочка»                                                  О.М.Балан

Псковская область

Муниципальное образование «Опочка»

 Администрация городского поселения «Опочка»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2013 г. № 19

         г. ОПОЧКА

Об изменении номера жилому

дому в городе Опочка
           В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах   организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования «Опочка» и в целях упорядочения адресного хозяйства Администрация городского поселения «Опочка» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить номер жилому дому, указанный  как «57-б» по улице Красногородской в городе Опочка Псковской области  на номер « 75».

2. Обязать Судину Н.И. в месячный срок установить аншлаг с названием улицы и номера дома.
3.  Постановление подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Опочка».
И.о.Главы Администрации

городского поселения «Опочка»                                                О.М.Балан